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Gut verpackt

silverLine

Individuelle Lésungen im edlen Metallic-Look. Individual solutions in aluminum design.

Gt Verpacky

Vs |

Die silverLine bietet Koffer und Prasentationsmap-
pen aus Aluminium - anspruchsvoll im Design und
hochwertig in der Verarbeitung.

Alle Modelle kénnen mit Schaumeinlagen, Aufdruck
und weiterem Zubehdr individuell ausgestattet
werden.

Fordern Sie uns heraus!

The silverLine provides cases and presentation
boxes made of aluminum - including a sophisticated
design and high-quality workmanship.

All of them can be equipped with foam inlays, printing
and further accessories.

We are ready for your challenge!
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silverLine

Artikel / L B H L
article innen / internal*

3670 270 205 45/70 290
3671 320 230 45/70 335
3672 370 270 50/90 390
3673 440 310 50/75 460
3674 BLACK 440 310 50/75 460
3675 440 310 50/ 130 460
3676 500 420 50/ 115 520
3677 500 420 45/ 195 520
3681 320 235 45/30 335
3684 450 335 5035 465
3686 460 340 100/45 470
3687 375 243 131 380
3690 240 145 | Honherheight: 25
3691 260 180 | Hoherheight: 25
3692 320 230 | Hehermeignt: 25
3693 355 255 | Hehermeight: 25
3694 395 200 | Hohemeight: 25
3695 520 360 | Hohefheight: 25

Weitere Modelle auf Anfrage / Additional cases available on request

Details Koffer
(3670 - 3687)

Material: hochwertiges
spritzwasserabweisendes Aluminium
optisch ansprechendes Halbrunddesign
ergonomisch geformte Griffe

Details Mappen
(3690 - 3695)

Oberflachen glatt oder strukturiert
eloxal-veredelte Aluminiumprofile
Klipp-, Knopf- oder Bigelverschliisse
Kunststoffecken

Zubehor

Schaumeinlagen (Standard oder individuell)
Trennwandsysteme

Trolleysets (fir Koffer)

Bedruckung, Etiketten & Gravur

www.safetybag.de

ratioSystems® i.s. GmbH
Konrad-Zuse-Allee 13
D-21337 Liineburg

Tel.: +49 (0)4131 /23 24 20
Fax: +49 (0)4131/23 24 30

B
auflen / ex
250
280
320
355
355
355
470
470
280
385
355
255

Detail
(3670 - 3687)

Details boxes
(3690 - 3695)

Acce

'safetyBag)

Gut verpackt

H Farben Verschliisse /
ternal* Fastener colors
140
140
160
145
145
195
180
260
85
100
155
137

* alle MaBe in mm / * all dimensions in mm
Angaben ohne Gewhr, Irttiimer & Anderungen vorbehalten /
Information subject to change, errors & omissions excepted

Is cases top quality splash proof aluminum
stylish semicircular design

ergonomically designed handles

surfaces smooth or rippled
aluminum profile frames
clip, button or top flip closure
plastic corners

ssories foam inlays (standard or customized)
divider systems
trolley systems (for cases)

printing, labels & engraving

Gut verpaciy
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Inteigent solutions



